

Tid för styrelsen	Datum 2024-01-17, kl. 13:00-15:00
Plats	Näsby slott, Näsby slottsallé 11, Täby
Kallade	Marie Egerstad (Ordförande) Claudiu Deak (Vice ordförande) Christian Thomsen (Kassör) Veronica Vasic (Mötessekreterare) Jennie Sjögren (Vice sekreterare) <i>frånvarande</i> Simon Dahlgren Jussi Koreila Michaela Zankl Joakim Bergquist
Inbjudna	Inbjudna gäster: <ul style="list-style-type: none"> Nätverken deltar inte på detta styrelsemöte.
1.Mötets öppnande	1.1 Ordförande öppnar mötet 1.2 Mötet fastställer dagordningen
2. Föregående protokoll	2.1 Resultuppföljning föregående protokoll 2.1.1 Beslut: Styrelsen har tagit beslut att AU planerar vidare för strategidagarnas innehåll och syfte. 2.1.2 Beslut: Styrelsen har tagit beslut att Skolforum, 2024, hålls på Långholmen 2.1.3 Beslut: Styrelsen har beslutat att öppna ansökan till ViS konferensen 13-14 maj, 2024, före årsskiftet. 2.1.4 Beslut: Styrelsen beslutar att Christian Thomsen, Marie Egerstad, Jennie Sjögren, Jussi Koreila samt Simon Dahlgren representerar styrelsen under Almedalsveckan 2024. 2.1.5 Beslut: Styrelsen har beslutat att bevaka regleringsbrev från Skolverket och Arbetsförmedlingen samt Yrkeshögskola. Regleringsbrev publiceras på https://www.esv.se/statsliggaren/ 2.1.6 Beslut: Styrelsen har beslutat att samtliga regleringsbrev ska läsas igenom av styrelsen inför ViS strategidagar 16-17 januari-24. 2.1.7 Beslut: Styrelsen har beslutat att inte svara på nedan remiss: Remiss avseende förslag till föreskrifter med anledning av införandet av ämnesbetyg i gymnasieskolan, anpassade gymnasieskolan samt inom kommunal vuxenutbildning på gymnasial nivå och som anpassad utbildning på gymnasial nivå. Dn.r 2023:1355, 2020:1822. Sista svarsdag 10/1 2024. 2.1.8 Beslut: Styrelsen har beslutat att inte svara på nedan remiss: Förslag till Universitets- och högskolerådets föreskrifter om kvalificerade och relevanta

	<p>yrkeskunskaper för särskild behörighet till utbildning som leder till yrkesläraresexamen. Dnr.: 4.1.2-00166-2023. Sista svarsdag: 22/1 2024</p> <p>2.1.9 Beslut: Styrelsen har beslutat att delta i nedan inbjudan: ViS har blivit inbjudna av utbildningsministern att diskutera STEM- strategin för vuxenutbildningen, onsdagen 7 februari 2024, tid 14.00-16.00</p>
3. Beslut/Information från AU	<p>3.1 Punkter för beslut och information i styrelsen är överförda till dagordningen.</p> <p>3.1.1 AU har beslutat att inte svara på remiss om förslag till föreskrifter om statsbidrag för fortbildning av lärare och förskollärare, Dnr 2023: 3025.</p>
4. Ekonomi	<p>4.1 Ekonomi</p> <p>4.1.1 Kassören informerar om ekonomin Årsboks slutet är färdigt i slutet av januari. Utfall enligt prognos.</p>
5. Styrelsens arbete 23/24	<p>5.1 Styrelsens arbete</p> <p>5.1.1 Strategidagar 16/1-17/1, 2024. Flertalet styrelsefrågor har diskuterats utifrån samhällsutvecklingen och Agenda 2030. Vad händer med vuxenutbildningen i framtiden? Vad ViS vill och hur når vi dit? Dialog kring verksamhetsplan och fokusområden för 2024. Utkast till verksamhetsplan kommer att behandlas på kommande styrelsemöte.</p>
6. Verksamhet	<p>6.1 Rapport från arbetsgrupper</p> <p>6.1.1 Arbetsgrupp Mötesplatser: Deltagare i arbetsgrupp: Kassör, ordförande, ansvarig eventgeneral (<i>sammankallande</i>) samt representation efter deltagande på kommande event.</p> <ul style="list-style-type: none"> Information från arbetsgruppens arbete Anmälan till ViS konferensen är öppen. Programmet börjar bli färdigt för ViS konferensen 13-14 maj, se hemsida https://www.visnet.se/ <p>Almedalsveckan är i planeringsskede. Lokal är bokad till Vuxenutbildningens dag den 26/6.</p> <p>Skolledarforum äger preliminärt rum den 25-26/11, på Långholmen,</p> <p>6.1.2 Arbetsgrupp: Kvalitet inom vuxenutbildningen Deltagare i arbetsgrupp: <i>Claudiu-Gelu Deak (sammankallande)</i>, Joakim Bergqvist, Veronica Vasic, Jussi Koreila.</p> <ul style="list-style-type: none"> Information från arbetsgruppens arbete Beslut: Styrelsen har beslutat att lägga ner arbetsgruppen. Kvalitetsfrågan är en gemensam fråga för styrelsen och nätverken, och löper genom fler frågor. <p>6.1.3 Arbetsgrupp: Yrkesvuxutredningen Deltagare i arbetsgrupp: <i>Marie Egerstad (sammankallande)</i>, Jussi Koreila, Christian Thomsen, Simon Dahlgren,</p> <ul style="list-style-type: none"> Information från arbetsgruppens arbete

	<ul style="list-style-type: none"> - Information från Yrkesvuxutredningens expertgrupp - ordförande informerade om expertgruppens status. Utredningen lämnar in sitt betänkade den 15 februari.
7. Påverkansarbete	<p>7.1 Påverkansarbete</p> <p>7.1.1. Påverkansarbete - ViS svar på regleringsbrev. ViS har kommenterat Skolverkets regleringsbrev som en nyhet i sociala medier. ViS kommentarer återfinns även på hemsidan.</p>
8. Nätverk	<p>8.1 Nätverken.</p> <p>8.1.1 Nätverken deltar inte på detta möte. Anmälan sker via mejl om nätverken har behov av att styrelsen tar upp en specifik fråga.</p> <p>8.1.2 Ingen specifik fråga har inkommit till styrelsen, dock en lägessammanfattning från nätverket matematik.</p> <p>Matematiknätverket vill gärna besvara remissen om kursplaner för grundläggande vuxenutbildning (matematik) då den kommer någon gång under vintern/våren. Styrelsen ställer sig positiv till detta. Vidare pågår planering av den nordiska konferensen i matematik.</p>
9. Remisser och inbjudningar	<p>9.1 Nya remisser/förfrågningar att fördela</p> <p>9.1 Förfrågningar om deltagande och ta ställning till på styrelsemötet</p> <p>9.1.1 Remiss av Centrala studiestödsnämndens förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet och kompletterande promemoria från Utbildningsdepartementet - Regeringen.se Dnr: U2023/03200, sista svarsdag: 5/2 2024 Beslut: Styrelsen har beslutat att tillstyrka remissen, men vill ge SiV-nätverket möjlighet att ta ställning till remissen.</p> <p>9.1.3 Remiss av promemorian Ökade möjligheter till omställningsstudiestöd för personer inom bristyrken - Regeringen.se Dnr: U2024/0008, sista svarsdag:4/3 2024 Beslut: Styrelsen har beslutat att tillstyrka remissen, men vill ge SiV-nätverket möjlighet att ta ställning till remissen.</p> <p>9.1.4 Inbjudan till möte om STEM-strategin ViS har fått en inbjudan till möte med utbildningsministern om STEM-strategin den 7/2. Diskussion kring vuxenutbildningens målgrupper i STEM-strategin. Beslut: Styrelsen har beslutat att Jussi Koreila representerar ViS på mötet med utbildningsministern.</p> <p>9.2. Pågående remisser och samråd - uppföljning</p>
10. Information	<p>10.1 Information och kommunikation</p> <p>10.1.1 Kommunikation Dialog kring vikten av att lyfta ViS strategiska ställningstaganden på hemsidan. Beslut: Styrelsen har beslutat att tillsätta en arbetsgrupp för översyn av ViS hemsida. Syftet är att tydliggöra ViS strategiska ställningstaganden. Arbetsgruppen består av Claudiu Deak, Joakim Bergquist, Veronica Vasic och Christian Thomsen (<i>sammankallande</i>).</p>

<p>11. Övriga frågor</p>	<p>11.1 Övriga frågor</p> <ul style="list-style-type: none"> • Omvärldsbevakning - frågan har behandlats inom ramen för styrelsens strategidagar. • ViS årshjul Beslut: Styrelse har beslutat att skapa ett årshjul att tydliggöra och synliggöra förbundets verksamhet och påverkansarbete. Christian Thomsen kommer skicka ut inlogg till Plandisc.
<p>12. Beslut</p>	<p>12.1 Beslut tagna på detta möte</p> <p>12.1.1 Beslut: Styrelsen har beslutat att lägga ner arbetsgruppen för kvalitetsfrågor. Kvalitetsfrågan är en gemensam fråga för styrelsen och nätverken, och löper genom fler frågor.</p> <p>12.1.2 Remiss av Centrala studiestödsnämndens förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet och kompletterande promemoria från Utbildningsdepartementet - Regeringen.se Beslut: Styrelsen har beslutat att tillstyrka remissen, men vill ge SiV-nätverket möjlighet att ta ställning till remissen</p> <p>12.1.3 Remiss av promemorian Ökade möjligheter till omställningsstudiestöd för personer inom bristyrken - Regeringen.se Dnr: U2024/0008, sista svarsdag:4/3 2024 Beslut: Styrelsen har beslutat att tillstyrka remissen, men vill ge SiV-nätverket möjlighet att ta ställning till remissen.</p> <p>12.1.4 Beslut: Styrelsen har beslutat att Jussi Koreila representerar ViS på mötet med utbildningsministern om STEM-strategin den 7/2.</p> <p>12.1.5 Beslut: Styrelsen har beslutat att tillsätta en arbetsgrupp för översyn av ViS hemsida. Syftet är att tydliggöra och synliggöra ViS strategiska ställningstaganden.</p>
<p>13. Mötet avslutas</p>	<p>13.1 Ordförande avslutar mötet</p>
<p>Sekreterare</p>	<p>Veronica Vasic</p>
<p>Justerare</p>	<p>Marie Egerstad</p>